РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «САЯНТУЙСКОЕ»
ТАРБАГАТАЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от «18» февраля 2015г.	   №389			с.Нижний Саянтуй
«О внесении изменений в Решение Совета
депутатов МО СП «Саянтуйское» от 13.11.2014 года
№369 « Об утверждении тарифа на вывоз твердых
бытовых отходов (ТБО) на 2014-2015 г.г.»

На основании заявления ИП «Балданова А.Б.» Балданова Андрея Баировича Совет депутатов МО СП «Саянтуйское решил:
1. Пункт 2 Решения  № 369 от 13.11.2014 года «Об утверждении тарифа на вывоз твердых бытовых отходов (ТБО) на 2014-2015 г.г. изложить в следующей редакции «2. Предоставить льготу на тариф по вывозу мусора следующей категории граждан  проживающих на территории сельского поселения «Саянтуйское» в размере 100%:
   - участникам ВОВ;
   - вдовам  ВОВ;
в размере 50%;
   - одиноко проживающим пенсионерам, являющимися собственниками жилья;
  - инвалидам;
 - малообеспеченным семья;
    2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания
    3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественных местах .
    4. Контроль за  исполнением данного решения оставляю за собой.
  Глава муниципального образования
 сельского поселения «Саянтуйское»      	   	          		С.Ю.  Шабаршова

УТВЕРЖДАЮ:
Глава муниципального образования
                                                                                   сельское поселение «Саянтуйское»
                                                                                    ___________ Шабаршова С.Ю.
                                                                                   от 18 февраля 2015г

С П Р А В К А

об обнародовании решения  в муниципальном образовании
сельского поселения «Саянтуйское».

От 18 февраля 2015г                                                                     		         с.Нижний Саянтуй

 Мы, нижеподписавшиеся Шабаршова С.Ю., Федосеева Л.А., Лавренко О.В. ответственные за обнародование, произвели обнародование решения № 389 от 18 февраля 2015 года  «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 13.11.2014 года №369 «Об утверждении тарифа на вывоз твердых бытовых отходов (ТБО) на 2014-2015 г.г.».

     - в  помещении администрации сельского поселения «Саянтуйское»;
     - в  помещении сельского Дома культуры;
     - в  помещении сельской библиотеки с. Нижний Саянтуй.

Ответственные за опубликование  _____________     С.Ю. Шабаршова
                                                           _____________     Л.А. Федосеева
                                                           _____________     О.В. Лавренко